
中３生・  保護者各位                                                          　　　 2025年12月

新高1対象「高校生活ガイダンス①」のご案内

スクール21草加松原本部教室
教室長　平山　和靖

TEL０４８(９３１)６５１１

拝啓　時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　スクール21では下記のとおり、「高校生活ガイダンス」を開催いたします。中３生と保護者の方
に、「高校入学後の勉強」「スクール21高等部」などについてご説明いたします。
　高校入試まで残された時間もあと僅かとなりましたが、目標に向かって努力している今だからこ
そ、次のステージや、その先の大学入試・そして将来を見据え、妥協なく高みを目指してほしいと考
えています。ぜひご参加ください。  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 敬具

記

　　１．対　象　中３生並びに保護者様

　　２．日　程　１月２５日(日) ※北辰テスト終了後。　

　　３．時間帯　１７：００～１８：００

　　４．会　場　草加松原本部教室

　　５．主な内容

 ①高校生活の実情について(大学入試)　
 

 ②スクール２１高等部での指導
   →『ハイスクール@will（映像）』『さなる個別@will』での取り組み。

   ※高校入試に向けた内容ではありません。
　

＊下記の回答書に必要事項をご記入の上、１月      ７  日（水）      までに教室窓口にご提出ください。
＊駐車場がございませんので、お車でのお越しはご遠慮ください。

・・・・・・・・・・・・・・・・・キリトリセン・・・・・・・・・・・・・・・・・

高等部説明会　回答書

　■出欠について　いずれかに○をつけてください。

　　（　　　）親子で参加　　　（　　　）親子とも不参加

　　（　　　）生徒のみ参加　　（　　　）保護者のみ参加

　■参加する会場　（　草加松原本部　）教室

　■クラス（　　　　）　　■生徒氏名（　　　　　　　　　　）

回答期限：１月７日（水）


